Trương THCS TT Phong Điên

Sô: 01/CV-THCS TT PĐ
V/v câp nhât HSHS đầu năm

CÔNG HOA XÃ HÔI CHỦ NGHIA VIÊT NAM

Đôc lâp - Tự do - Hanh phuc

Phong Điên, ngay 29 thang 8 năm 2013

Kinh gưi: Giao viên chủ nhiêm cac lơp

Thực hiện Công văn số 1586/GD&ĐT-KHTC ngày 12/8/2013 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Thừa Thiên Huế và Công văn sô 125/CV-PGD&ĐT ngày 15 thang 8 năm
2013 về viêc bao cao nhanh sô liêu đầu năm học 2013 – 2014. Ban giam hiêu trường
THCS TT Phong Điền đề nghị Giao viên chủ nhiêm cac lơp thực hiên cac nôi dung
sau:

1. Nôi dung công viêc:

GVCN cac lơp đăng nhâp vào Công thông tin giao duc đào tạo Thừa Thiên Huế
(http://qlttgddt.thuathienhue.gov.vn) ở muc Câp nhât học sinh và câp nhât lại đầy đủ
cac thông tin của học sinh: Họ và tên học sinh, Ngày sinh, Nơi sinh, Giơi tinh, Địa chi,
Sưc khoe, Vung miền, Diên chinh sach.

2. Thời gian:

Hoàn thành trươc ngày 05/9/2013.

BGH nhà trường đề nghị GVCN cac lơp câp nhât chinh xac hồ sơ học sinh đúng
thời gian quy định trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT;
- Lưu website

BAN GIAM HIÊU
P.HIÊU TRƯƠNG

Mai Hông Phi

http://qlttgddt.thuathienhue.gov.vn/